
 

Rezultatet e Provimit nga Lenda: SISTEMI INTEGRAL I PROMOCIONIT, Afati i Nentorit, 2019 

       FEK 2019 
     

23.11.2019 

Nr   

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 
30 poena 
ne 
provim 

% e 
fituar ne 
provim 
nga max 
70% 

% e fituar 
ne 
seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
30% 

Gjithsejt 
% e fituar 
nga 
provimi 
dhe 
semestri Nota 

1 Albulena Paci Mustafa 1 2.33% 6.00% 8.33% 5 

2 Arbona Restelica 12 28.00% 22.00% 50.00% 6 

3 Arjete Hoxha 18 42.00% 8.00% 50.00% 6 

4 Blerona Orllati 25 58.33% 12.00% 70.33% 8 

5 Edisone Hoti 23 53.67% 8.00% 61.67% 7 

6 Edita Kuqi 8 18.67% 0.00% 18.67% 5 

7 Fatbardh Sokoli 6 14.00% 22.00% 36.00% 5 

8 Fitore Ramadani 24 56.00% 24.00% 80.00% 9 

9 Gentiane Xhemajlaj 16 37.33% 0.00% 37.33% 5 

10 Kaltrina Thaqi Ramoja 2 4.67% 0.00% 4.67% 5 

11 Leart Gashi 25 58.33% 5.00% 63.33% 7 

12 Leureta Bytyqi 18 42.00% 30.00% 72.00% 8 

13 Rozafa Rexhaj 16 37.33% 14.00% 51.33% 6 

14 Shpresa Kapiti 16 37.33% 13.00% 50.33% 6 

15 Vesa Dumani 22 51.33% 19.00% 70.33% 8 

              

       Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 70% max, Punimi 1 max 30%, dhe aktivitete shtesë 

       Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, do te përllogaritet në kohën e 

konfirmimit të notës. 

Nota konfirmohet me daten 30.11.2019 ora 14,00-14,30( nuk eshte e obligushme ardhja)  ose me e-

maili 

       

       

   
prof.Fatos Ukaj 

   


